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Чемпіонат U-21
2016/17 12-й тур, Матч №71

П`ятниця, 21.10.2016, 15:00, "Україна", Львів. 7°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

4 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Підківка Роман
77 Новотрясов Артур
2 Сениця Володимир (К)
11 Саутін Дмитро
20 Маркович Андрій
3 Кльоц Дмитро
21 Толочко Роман
7 Страшкевич Вадим
10 Богач Ігор
25 Гладкий Володимир
16 Габріель Окечукву

Запасні
38 Сілецький Іван
31 Полюганич Дмитро
9 Савошко Володимир
17 Саламаха Максим
19 Лебеденко Орест
5 Олійник Олександр
4 Виздрик Назар

Тренер
Чижевський Олександр

12 Пеньков Герман
2 Данієлян Артур
3 Кравченко Антон
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон (К)
17 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
7 Кушнаренко Богдан
19 Климчук Юрій
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Злотар Кирило
15 Грачов Гліб
4 Якимів Андрій
10 Клак Олексій
8 Копитов Дмитро
16 Хоцяновський Артем
18 Сластінов Даніїл

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 12-й тур, Матч №71
П`ятниця, 21.10.2016, 15:00, "Україна", Львів. 7°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 4 : 0 «Сталь» Кам'янське
7 Страшкевич Вадим 7'

24' 9 Оганісян Армен

34' 11 Костенко Кирило
77 Новотрясов Артур

4 Виздрик Назар 46'

7 Страшкевич Вадим
31 Полюганич Дмитро 46'

46' 7 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

46' 9 Оганісян Армен
18 Сластінов Даніїл

31 Полюганич Дмитро 48'

49' 13 Павлюк Микола

4 Виздрик Назар 56'

66' 2 Данієлян Артур
10 Клак Олексій

25 Гладкий Володимир
17 Саламаха Максим 66'

3 Кльоц Дмитро
9 Савошко Володимир 68'

9 Савошко Володимир 69'

17 Саламаха Максим 74'

9 Савошко Володимир 76'

76' 3 Кравченко Антон

81' 17 Месхі Михайло
8 Копитов Дмитро

81' 16 Хоцяновський Артем

83' 18 Сластінов Даніїл

10 Богач Ігор 90'

17 Саламаха Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


